
Kontakt: Martina Kopáčková, 602 173 275, martina.kopackova@crvcz.cz



Porodní elektronický senzor porodu pro krávy pracující na principu snímání pohybu ocasu, který 
je způsoben kontrakcemi. MooCall je přenosný senzor, který odesílá upozornění již hodinu před 
porodem emailem nebo pomocí SMS zprávy. Díky tomu je možné včas volat veterináře při zjištění 
komplikovaného porodu. Porodní senzor nabízí dlouhodobou výdrž s nepřetržitým pohotovostním 
režimem 24/7 a upozorněním vybíjení baterie. Byl testován v náročných podmínkách, pokud 
sklouzne z ocasu, odešle upozornění. Je vyroben z hygienického materiálu bez rizika přenosu 
infekce. 
 
Výhody:
• spolehlivost, pohotovost, výdrž
• paměť na 2 telefonní čísla a 3 emailové adresy
• interní SIM karta, registrace QR kódem, GSM i v případě slabého signálu
• 30 - 60 dní nepřetržitého provozu v závislosti na používání
• jeden senzor na 30 - 50 krav v závislosti na plánovaných porodech a sezóně
• upozornění vybíjení baterie od 15 % kapacity níže, nabíjení pomocí USB
• možnost sdílení pomocí aplikace pro iOS nebo Android, nebo přes web
• hygienický materiál, bez rizika přenosu infekce
• testováno v náročných podmínkách, upozornění v případě ztráty přístroje

Stažení aplikace


